DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AUTONOMIA CURRICULAR:
TEMPO DE MUDANÇA NA EDUCAÇÃO NACIONAL de autoria de LUIZ CARLOS DA
SILVA COSTA, LILIAN LUZIA MARTINS DE MELO, MARIA ISABEL DA SIVA BEZERRA ,
FERNANDA MARIA SOUSA MARTINS, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao
ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br

http://mail.editorarealize.com.br